

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาแลหมัน หมู่ที่ ๔ ตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ งานไฟฟ้าถนน งบลงทุน ค่าที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาแลหมัน หมู่ที่ ๔ ตั้งไว้ ๓๓๑,๘๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาแลหมัน หมู่ที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประมาณการที่ ๐๒๓.กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ อนุมัติ ณ วันที่ ๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๓๔๐,๗๔๖.๑๒ บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบบาทสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีงบประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ส.ต.ต.ธวัชชัย ปิยะสาร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมูসা มานะกล้า	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสอและ วัดเส้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย คาแลหมัน

ความกว้าง 4.00 เมตร
ความยาว 125.00 เมตร
ความหนาสูง 0.15 เมตร
พื้นที่ 590.00 ตารางเมตร
น้ำมันดีเซล 28.50 บ.
มี.ย. 64

หมู่ที่ 4 ตำบลควนสตอ อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	500.00	11.27	5,635.00	1.3795	15.55	7,773.48
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.00	681.93	17,048.25	1.3795	940.72	23,518.06
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	500.00	378.89	189,445.00	1.3795	522.68	261,339.38
4	Expansion Joint	ม.	4.00	132.05	528.20	1.3795	182.16	728.65
5	Contraction Joint	ม.	44.00	95.33	4,194.52	1.3795	131.51	5,786.34
6	Longitudinal Joint	ม.	-	94.66	-	1.3795	130.58	-
7	งานไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	10.00	502.60	5,026.00	1.3795	693.34	6,933.37
8	งานยกระดับ-ขยายคันทางเดิม (วัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	-	247.87	-	1.3795	341.94	-
9	งานถมหินคลุกพื้นทาง กลบหลุมบ่อ ขยายคันทาง	ลบ.ม.	50.00	502.60	25,130.00	1.3795	693.34	34,666.84
9	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาด dia 0.60	ท่อน	-	1,026.00	-	1.3795	1,415.37	-
10	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาด dia 0.80	ท่อน	-	1,489.00	-	1.3795	2,054.08	-
11	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม ขนาด dia 1.00	ท่อน	-	2,312.00	-	1.3795	3,189.40	-
					247,006.97		รวม	340,746.12
ตัวอักษร (-สามแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทสิบสองสตางค์-)								340,746.12

ราคากลาง	ตัวอักษร (-สามแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทสิบสองสตางค์-)	340,746.12
----------	--	------------

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสองและ วัลลีน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุธา มานะกล้า)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ส.ต.ต.....ประธานกรรมการ
(ชัชชัย ปิมะสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นางสาวธิดา ตันเจริญ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ

อนุมัติ.....
(นางสาวธิดา ตันเจริญ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนสตอ

หมายเหตุ	
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินจ่ายล่วงหน้า	0%
เงินประกันผลงาน	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%